ABA-AulRRenstelle

Auf Lauen 12-17
72461 Albstadt-Onstmettingen

Telefonliste der ABA

Telefon-Nummern

07432 208-0

Fax-Nummern

07432 208-29

Ausbildungszentrum
Gartenstral3e 95/Schillerstral3e 12
72458 Albstadt-Ebingen

07431 13417- (Durchwahlen siehe unten)

07431 13417-266

Geislinger Strafl3e 99
72336 Balingen

07433 2701292- Zollernschule
07433 2701493 — AsA flex

07433 9974051

Hauptstrale 26-28
78628 Rottweil

0741 942568-11

BahnhofstraRe 5
72488 Sigmaringen

07571 14493
07571 681489

07571 50044

Goldenbihlstralle 14
78048 Villingen-Schwenningen

07721 9954270 (BL)

Donaustr. 27
78532 Tuttlingen

07461 7808469

Kressbacher Gassle 2
72072 Tubingen-Derendingen

07071 9800480

Karlstr. 9
72764 Reutlingen

07121/2605373

Name, Vorname E-Mail-Adresse MaRnahme/Standort
Bachmeyer, Armin 07432 208-100 ba Armin.Bachmeyer@aba-albstadt.de Geschaftsfuhrer
Balmer, Claus 07721 9954-270 bc Claus.Balmer@aba-albstadt.de giﬁv&f:n\i/rigggen-
Becker, Alexander 07433 2701292 ab Alexander.Becker@aba-albstadt.de Zollernschule Balingen
Beiter, Sylvia 0741-942568-12 sb Sylvia.Beiter@aba-albstadt.de AsA flex Rottwell
Belser, Heike 07431 13417-256 hb Heike.Belser@aba-albstadt.de Reha Metall Albstadt
Benkendorf, Stefan 07432 208-282 sbhe stefan.benkendorf@aba-albstadt.de Reha
Autofachwerker

Bitzer, Cornelia 07431 13417-115 cb Cornelia.Bitzer@aba-albstadt.de BvB Albstadt
Bitzer, Mirela 07432 208-106 mb Mirela.Bitzer@aba-albstadt.de GF-Sekretariat
Bodmer, Jana 07571-7467411 jb Jana.Bodmer@aba-albstadt.de /I:SFA I S
Bosl, Eugen 8;222 ;7)2132342 eb Eugen.Bosl@aba-albstadt.de ég::ﬁ;j:hme Albstadt und
Brandner, Leila 07431 121 111 b leila.brandner@mail.aba-albstadt.de AVdual Albstadt-Ebingen
Carpentier, Roxanne 0741 942568-11 rc Roxanne.Carpentier@aba-albstadt.de AsA flex Rottweil, Teamleitung
Demmer, Peter 07431 —121-125 pd Peter.Demmer@aba-albstadt.de Schulsoialarbeit Albstadt
Dold, Judith-Anette 07432 208-314 JD Judith-Annette.Dold@aba-albstadt.de Zollernschule Albstadt
Ebner, Nicole 07432 208-112 ne Niclo.Ebner@aba-albstadt.de Rechnungswesen
Eichelmann, Melanie 07571/7 409-705 mfi Melanie.Eichelmann@aba-albstadt.de AVdual Sigmaringen
Eisele, Mathias 07432 208-314 em Mathias.Eisele@aba-albstadt.de Zollernschule Albstadt
EntreB, Jurgen 07432 208-125 en Juergen.Entress@aba-albstadt.de EDV

07432 208-300 Hausverwaltung
Erdogan, Merve 07431-13417-123 me Merve.Erdogan@aba-albstadt.de BvB Albstadt
Flelg, Martina 07721 9954270 mf  Martina Fleig@aba-albstadt.de g\iﬁv\‘;f:n\iﬂ'g"gge"'
Gampp, Thomas 07431 13417-111 tg Thomas.Gampp@aba-albstadt.de BvB Albstadt
Gartmann, Sylvia 07431 13417-122 sg Sylvia.Gartmann@aba-albstadt.de BvB Albstadt
Glénzer, Silke 07431 121-111 gl Silke.Glaenzer@mail.aba-albstadt.de AVdual Albstadt
Goéhring, Doris 07571/7 409-704 dg Doris.Goehring@aba-albstadt.de AVdual Sigmaringen
GOz, Ingrid 07432 208-110 go Ingrid. Goez@aba-albstadt.de Bereichsleitung Hausverwaltung

und Hauswirtschaft
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Telefonliste der ABA

E-Mail-Adresse

MafRRnahme/Standort

Gross-Schultheil3,

Susanne.Gross-Schutlheiss@Mail.aba-

Susanne 07471 93000-360 gs albstadt.de AVdual Hechingen
Gruber, Frank Michael 07432 208-314 fg Frank-Michael.Gruber@aba-albstadt.de  Zollernschule Albstadt
Hager-Mattes, Barbara 07432/208-211 bhm  Barbara.Hager-Mattes@aba-albstadt.de ~ Reha Hauswirtschaft
Bereichsleitung BvB und
Hampel, Sabrina 07431-13417-118 sh Sabrina.Hampel@aba-albstadt.de AsA flex Albstadt
Datenschutzbeauftragte
Bereichsleitung AsA flex
Hann, Bernhard 07121 2605373 bh Berhnhard.hann@aba-albstadt.de Reutlingen und Tabingen
Henning, Angela 07432 208-274 he Angela.Henning@aba-albstadt.de Verwaltungsleitung
. Teamleitung AsA flex
Holl, Thomas 07461/7808469 th Thomas.Hoell@aba-albstdt.de .
Tuttlingen
. . . . Péadagogische Leitung,
Holstein, Sabine 07432 208-200 ho Sabine.Holstein@aba-albstadt.de L .
stellv. Geschéftsfuhrerin
07431 13417-117 BvB Albstadt
Huck, Sabine hu Sabine.Huck@aba-albstadt.de .
07432 208-211 Ausbildung Reha
; Organisationsreferentin fiir
Ivanov, Anna 07432 208-280 ai Anna.lvanov@aba-albstadt.de BildungsmaRnahmen
lvashchenko, Tetiana 07431 13417-259 ti Tetiana.lvashchenko@aba-albstadt.de BvB Albstadt
Jano, Jonathan 07471 93000-361 il jonathan.Jano@mail.aba-albstadt.de AVdual Hechingen
Kalbas, Silvio 0741/942568-13 sk Silvio.Kalbas@aba-albstadt.de MOFA Rottweil
Kantop, Rose 07433 2701292 rk Rose.Kantop@aba-albstadt.de Zollernschule Balingen
Karcher, Thorsten 07071 9800480 tk Thorsten.Karcher@aba-albstadt.de AsA flex Tlbingen
Keks, Georg 0743113417250 gk  Georg.Keks@aba-albstadt.de e wie Ll
Ausbildung
Kinsvater, Nelli 07432 208-105 Nek  Nelli.Kinsvater@aba-albstadt.de GF-Sekretariat
Kist, Sieglinde 07433 2701292 ks Sieglinde.Kist@aba-albstadt.de Zollernschule Balingen
Knoll, Irina 07432 208-273 kn Irina.Knoll@aba-albstadt.de Abteilungsleitung B
Konig, Jaqueline 07432 208-286 jk Jaqueline.Koenig@aba-albstadt.de. Reha Verkauf
Kurtovic, Nermin 07431 13417 252 nk Nermin.Kurtovic@aba-albstadt.de Reha Metall und Autofachwerker
Laudien, Christian 07581 — 486 178 cl Christian.Laudien@aba-albstadt.de AVdual Bad Saulgau
Link, Petra 07432 208-271 pk Petra.Link@aba-albstadt.de Maf3nahmeverwaltung
Marcinkéw, Renata 07571 7467411 m Renata.Marcinkow@aba-albstadt.de E?E' A'T:'A fiex, thre Chance
igmaringen
Schulsozialarbeit und
Max, Thomas 07433 938-821 tm Thomas.Max@mail.aba-albstadt.de .
AVdual Balingen
. . Reha, Fachlageristen,
Morvai, Laura 07432 208-285 Im Laura.Morvai@aba-albstadt.de Hauswirtschaft und Kiiche
Muschialik, Heidrun 07432 208-221 hm Heidrun.Muschialik@aba-albstadt.de Reha Kuche und Hauswirtschaft
iemietz- 07432 208-276 Offentlichkeitsarbeit
N'e’.“'etz Dyczek, knd Karin.Niemietz@aba-albstadt.de
Karin 07431 13417 114 BvB Albstadt
Nikolova, Natasa 07431/3160 nn natasa.nikolova@mail.aba-albstadt.de SSA an den SBBZ Balingen und
Hechingen
. . Allg. Dienste und Assistenz
Nufer, Mathilde 07432 208-124 nu Mathilde.Nufer@aba-albstadt.de Verwaltungsleitung
Oelkuch, Heike 07571 7409-703 heo Heike.Oelkuch@aba-albstadt.de AVdual Sigmaringen
Ohngemach, Ermofili 07432 208-211 eo Ermofili.Ohngemach@aba-albstadt.de Reha Hauswirtschaft und
AsA flex ZAK
Pesket, Daniela 07432 208-122 Pe Daniela.Pesket@aba-albstadt.de Personalverwaltung
Philipp, Leonie Klara 07571 7496793 lkp Leonie.Philipp@aba-albstadt.de BvB Sigmaringen
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Planinac-Memic,

sanela.planinac-memic@mail.aba-

Sanela 07471/93000-362 pm albstadt.de AVdual Hechingen
Rehm, Elisa 07432 208-272 er Elisa.Rehm@aba-albstadt.de MafRnahmeverwaltung
Reichenberger, Amie 07431 13417 172 ra Amie.Reichenberger@aba-albstadt.de bbA Albstadt
Reichert-Kotzle, Petra 07433 2701292 rk Petra.Reichert-Koetzle @aba-albstadt.de  Zollernschule Balingen
Renz, Joachim 07432 208-113 rz Joachim.Renz@aba-albstadt.de Rechnungswesen
Richter, Uta 07431 13417 113 uri Uta.Richter@mail.aba-albstadt.de BvB Albstadt
Riesinger, Marion 07461 7808-470 mr Marion.riesinger@aba-albstadt.de AsA flex Tuttlingen
Roming, Florian 07433 2701292 fr Florian.Roming@aba-albstadt.de Zollernschule Balingen
Rottler, Annita 07431 13417-258 ar Annita.Rottler@aba-albstadt.de Reha Metall und KFZ
Ruckh, Anita 07121 2605372 aru Anita.Ruckh@aba-albstadt.de A§A. e RNl
Tubingen
Rilke-Baumert, Constance.Ruelke-Baumert@aba-
Constance 07432 208-108 crb albstadt.de Personalverwaltung und QB
Ruof-Schneider, Ulrike 07432 208-281 ur Ulrike.Ruof-Schneider@aba-albstadt.de Reha Verkauf und Lager
Saatci, Sedat 07721 9954270 sa Sedat.Saatci@aba-albstadt.de Berelchsl_eltung Villingen-
Schwenningen
Sauer, Ulrike 07432 208-275 us Ulrike.Sauer@aba-albstadt.de Abteilungsleitung C
SeRler, René 07431 13417-251 rs Rene.Sessler@aba-albstadt.de Reha Metall und BvB Albstadt
07432 208-241
Spec, Daniela sp Daniela.Spec@aba-albstadt.de Schulleitung Zollernschule
07433 2701292
i 07471 93000 223 i -
Schallenmiiller, ds Dagmar.Schallenmueller@mail.aba: Schulsozialarbeit Hechingen
Dagmar 07471 93000 320 albstadt.de
07571/7 409-703
Schiener, Peter 07581 486 175(Bad sch Peter.Schiener@aba-albstadt.de AVdual Bad Saulgau
Saulgau)
07432 208 510
Staiger, Iris is Iris.Staiger@aba-albstadt.de Reha Albstadt
07431 13417-259
) : . Schulsozialarbeit Balingen
Stark, Karin 07433 938-821 st Karin.Stark@mail.aba-albstadt.de .
und AVdual Balingen
Thiel, Sarah 07571 6852079 SaT  Sarah.Thiel@aba-albstadt.de BvB Sigmaringen
Reha Verkauf,
Triloff, Lisa 07432 208 284 tl Lisa.Triloff@aba-albstadt.de Biromanagement und Assistenz
der padagogischen Leitung
Organisationsreferentin fiir
Unal, Esra 07432 208-277 el Esra.Uenal@aba-albstadt.de Kurzzeitmafinahmen und Reha
Biromanagement
Urban, Beatrice 07571/7493323 bu Beatrice.Urban@aba-albstadt.de B_erelch_s|e|tung B2
Sigmaringen
Wiesner, Laura 07571/7496792 Iw Laura.Wiesner@aba-albstadt.de BvB Sigmaringen
) . ; . BvB und Ihre Chance
Wilhelm, Dietmar 07571/14493 dw Dietmar.Wilhelm@aba-albstadt.de Sigmaringen
Zepf, Oliver 07571/14493 oz Oliver.Zepf@aba-albstadt.de BvB Sigmaringen
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